Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 221/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL ABRIL/2014

- CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

ao EDITAL Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à

concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de abril de 2014, Campus

Realeza.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia Transporte 1

Transporte

2

Material

Didático

1313530053

Adriana

Ribeiro

Pereira

90,00

150,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1213530046

Alcione

Santa

Catarina

60,00

100,00

50,00

1113530045
Alesandra

Staziaki
60,00

100,00

50,00

1013101012
Alessandra

da Silva
60,00

50,00 50,00

1113121029

Alexandra

Aparecida

do Amaral

90,00

75,00 75,00

1213201079

Aline

Fabricio de

Oliveira

90,00

150,00

75,00

1113410024
Aline Luiza

Fuhr
90,00

150,00

75,00

1113410043

Aline

Mayara

Ferreira

90,00

150,00

75,00

1313410040 Alini Speck 90,00

150,00

75,00

1023530011
Altamir dos

Santos Corso
90,00

150,00

75,00

1213410051

Amanda

Karina

Bonfanti

120,00

100,00

1313410022

Amanda

Maria

Griebeler

Trevisan

90,00

150,00

75,00

1213530029

Anderson

Luiz

Beltrame

60,00

100,00

1013201155
Andrei dos

Reis Naressi
60,00

50,00 50,00

1313410044
Andressa

Damin
60,00

50,00

1413201029
Andressa

Masetto
90,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1313410033

Andressa

Salete

Andreolli

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1313530048

Andressa

Silveira dos

Santos

90,00

75,00 75,00

1013530055

Andriele

Taila

Predebon

90,00

150,00

75,00

1213410030

Andriele

Thaisa

Teixeira

60,00

100,00

50,00

1013410005

Angela

Carine

Guarda

90,00

150,00

75,00

1313410042

Angela

Caroline

Andreolli

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1013410042

Angelica

Binelo

Werkhausen

60,00

100,00

50,00

1113201050
Angelica

Schmoller
90,00

150,00

75,00

1313530050

Anne

Caroline de

Aguiar

Pesenti

60,00

100,00

50,00

1013201022

Ariane

Norberto

Evaristo

90,00

75,00 75,00

1413201030

Bruna

Aparecida

Garda

90,00

150,00

75,00

1313530031 Bruna Rizzo 60,00

100,00

50,00

1013530143
Camila

Paula Baron
60,00

100,00

50,00

1113410011

Carla

Munique

Aparecida

Garda

90,00

150,00

75,00

1313101006

Caroline

Aparecida

Tillwitz

90,00

75,00 75,00

1213410028
Caroline

Machado
60,00

50,00

1313101005

Caroline

Maria

Pacheco

75,00 75,00

1313803013
Claudia

Luana Cogo
75,00 75,00

1313410012

Claudineia

Luana

Wilhelm

120,00

200,00

100,00

1013410010
Cristiane

Perondi
90,00

150,00

75,00

1113530004
Daiana

Mazzuco
60,00

50,00

1123410004

Daiane

Aparecida da

Silva

90,00

150,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1013530014
Daniel

Vargas
60,00

100,00

50,00

1213121146

Daniela

Ferrandin

Hansen

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1013410013

Daniela

Menin

Vichete

90,00

150,00

75,00

1213530034

Davi

Fernando

Alba

90,00

150,00

75,00

1313101017
Dayane

Leticia Sauer
90,00

75,00

1113803030
Debora

Karina Aiala
90,00

60,00

75,00

1113530014

Diandra

Soares dos

Santos

50,00 50,00

1213530021

Diogo

Cortese

Foiato

60,00

100,00

50,00

1313530012

Diogo

Gasparin

Prando

90,00

150,00

75,00

1013121042
Dioni

Angelin
90,00

150,00

75,00

1213201077

Ederson

Fernando

Gregol

Biazin

60,00

50,00 50,00

1213803014
Edila Delma

Pereira
120,00

100,00 100,00

1113803021
Edimara

Ferreira
60,00

50,00

1213410032

Eduarda

Socovoski

Gnoatto

90,00

75,00

1013803054

Eduardo

Alves dos

Santos

90,00

150,00

75,00

1313803006

Elisandra

Maria

Moreira

120,00

Indeferido

Motivo 6
100,00

1213530011

Evandro de

Oliveira

Rodrigues

120,00

200,00

100,00

1213410019
Everling

Massing
60,00

100,00

50,00

1013121229

Fernanda

Cassia Bau

Morgan

90,00

75,00

1013101061
Flavia Luane

Rommel
90,00

150,00

75,00

1313410028

Franciane

Silvana

Formentini

90,00

150,00

75,00

1313410029
Francieli

Winck
90,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1113121032

Geciele

Caroline

Schuster

60,00

50,00 50,00

1213410013
Gelvani

Locateli
90,00

150,00

75,00

1223530003
Geovan

Vendrusculo
60,00

100,00

50,00

1313410041

Gessica

Aparecida

Kultz

90,00

75,00

1313201021

Gessica

Diana Alves

de Oliveira

60,00

75,00

1313803034

Gilberto

Correa

Gesser

75,00 75,00

1013410019

Giovana

Paludo

Giombelli

90,00

150,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1023530010 Gisele Dyba 120,00

200,00

100,00

1013121233

Giseli

Aparecida

Trevisan

90,00

150,00

75,00

1113530051

Glauco

Eleuthério

da Luz

60,00

100,00

Indeferido

Motivo 6
50,00

1113121034
Gleicieli

Steinke
90,00

150,00

75,00

1013201180
Gleisy Coser

de Brito
60,00

50,00 50,00

1113410026
Greisi Kelly

Beal
90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1113201049

Isabel

Cristina

Miorando

Luft

90,00

150,00

75,00

1013201067
Jacqueline

Graff Reis
50,00 50,00

1113530037
Jaqueline

Possan
90,00

150,00

75,00

1113530029
Jean Carlos

Boesing
60,00

100,00

50,00

1313121021

Jean Carlos

de Lima

Martins

120,00

100,00 100,00

1313530029
Jean Lucas

Cordeiro
60,00

100,00

50,00

1313101002

Jeiferson

Perboni

Rebelatto

120,00

Indeferido

Motivo 6
100,00

1113201150

Jeraldi

Hiroki

90,00

150,00

75,00

1313530034

Jéssica

Ambrosini

Cunha

90,00

150,00

75,00

1213410015

Jessica

Aparecida

Saggiorato

Chicoski

60,00

100,00

50,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1013201068
Jéssica

Pauletti
60,00

100,00

50,00

1213410042
Jessica

Tolomeotti
60,00

Indeferido

Motivo 6
50,00

1013803038

Jezebel

Batista

Lopes

90,00

75,00 75,00

1313530046
Jhenifer

Cintia Beneti
90,00

150,00

75,00

1113101068
Jhonas

Correa Krug
90,00

150,00

75,00

1313803026

Jiovana

Maria

Ubinski

75,00 75,00

1313004142

Jocemara

Aparecida

Borges

90,00

75,00

1013530180

Joice

Rychcik da

Silva

120,00

Indeferido

Motivo 6
100,00

1113530009

Jordana

Avila da

Silva

120,00

100,00

1013410025

Joseane

Carla

Schabarum

90,00

150,00

75,00

1113410028
Joseane

Pereira
120,00

200,00

100,00

1213201135

Josiane

Aparecida

Longaretti

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1113201116

Josiani

Fatima

Weimer

Baierle

60,00

50,00 50,00

1313410023
Juliana da

Silva
120,00

200,00

100,00

1213201134
Juliana Paula

da Silva
90,00

150,00

1313410035
Katia Luana

Jaskulski
120,00

200,00

100,00

1213530020

Kerry

Alinny

Zanettin

90,00

150,00

75,00

1013410029
Kiara

Bevilaqua
60,00

50,00

1013530028

Leandro

Osokoski

Hillesheim

90,00

150,00

75,00

1113410020
Leideliane

Kilian
60,00

100,00

50,00

1013101082
Leidi Katia

Giehl
120,00

Indeferido

Motivo 6
100,00 100,00

1213410023
Leticia

Hubscher
120,00

200,00

100,00

1313410017
Luciana

Correa
90,00

150,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

6

1213410046

Luciane de

Fatima

Ferreira

Camini

60,00

Indeferido

Motivo 6
50,00

1313410004

Luciane

Quadra de

Almeida

90,00

150,00

75,00

1113803018
Lucieli

Dalcanalle
90,00

75,00

1313803029
Lucimare de

Souza
90,00

150,00

75,00

1313410043

Marceli da

Silva

Dalcanalle

90,00

150,00

75,00

1213530005

Maria

Carolina

Alves de

Martini

60,00

100,00

50,00

1313530041

Mariana

Antonia

Pedroso

90,00

150,00

75,00

1313530026

Mariany

Aparecida

Lourenco

Dias

60,00

100,00

50,00

1313410036

Marilei de

Fatima da

Silva

120,00

200,00

100,00

1113530010

Marina

Marcante

Scariot

90,00

75,00

1013803026
Marinice

Artmann
90,00

75,00 75,00

1113410029
Mariza

Cristina Luft
90,00

150,00

75,00

1013201103
Mariza Paula

Strehl
90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00 75,00

1113410014

Mariza

Portigliotti

Hoffman

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1013530185
Marlon

Nardi Molon
60,00

100,00

1023803001

Marta

Richciki

Camargo

60,00

50,00 50,00

1313201040
Martha

Menin
60,00

50,00 50,00

1213803021

Matheus

França

Ragievicz

60,00

50,00 50,00

1313803018

Mauro

Maciel

Simoes

90,00

75,00

1113410006

Mayara

Aparecida

Heilmann

90,00

150,00

75,00

1213410004
Mayara

Luvizon
90,00

150,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

7

1013410060

Mayara

Pryscila

Borsa

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1313410019

Monaliza

karina

Correia da

Silva

120,00

200,00

100,00

1213410034
Monica

Skailo
60,00

100,00

50,00

1113803007

Nathana

Paula

Bruschi

90,00

75,00

1113410010

Neiva

Aparecida

Ancini

120,00

200,00

100,00

1313201024

Neusa de

Fatima

Gonçalves

Veiga

90,00

75,00 75,00

1113803006
Noeli

Rodrigues
60,00

40,00

50,00

1213530024

Pablo Nunes

Honorio da

Silva

60,00

100,00

50,00

1013121116
Pamela

Koerich
75,00 75,00

1213410011

Pamela

Mayara

Zanetin

90,00

75,00

1213201103
Poliane

Talita Tonial
90,00

150,00

75,00

1113410041

Priscila

Cezar

Schlosser

90,00

150,00

75,00

1213530056
Rafael

Moscon
90,00

150,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1213803025

Rafaela

Lotici

Gonçalves

da Silva

60,00

40,00

50,00

1313530037

Raissa

Gabrieli

Martine

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1313530039

Raquel

Aparecida

Motta Dal

Toé

90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1213803013

Raquel da

Silva

Ferreira

60,00

100,00

50,00

1013201123
Raquel de

Mello
120,00

200,00

100,00

1013111124

Raquel

Pereira de

Oliveira de

Jesus

120,00

100,00 100,00

1323530007
Reginaldo

Forteski
120,00

200,00

100,00

1413530002
Ricardo

Cesar Berger
90,00

150,00

75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

8

1323530008

Rodolfo

Neto Alves

da Silva

120,00

200,00

100,00

1113101106

Roseli Dalla

Corte Petter

Strasser

90,00

75,00 75,00

1113201102

Rossana

Gregol

Odorcick

90,00

75,00 75,00

1213410031

Samara de

Cesaro

Cavaler

90,00

150,00

75,00

1223530009

Sandra Mara

Borges da

Silva

120,00

Indeferido

Motivo 6
100,00

1013410083

Sarajane

Gurkevicz

Marciniak

60,00

100,00 40,00

50,00

1213201101

Silmara

Silva dos

Anjos

150,00

75,00

1213410005
Simone

Fachin
60,00

100,00

50,00

1213803040
Simone

Walerius
90,00

75,00 75,00

1123410001

Suelen

Regina

Lothermann

90,00

150,00

75,00

1013410067

Suzane da

Silva dos

Anjos

90,00

150,00

75,00

1013803053

Taise

Moraes dos

Santos

90,00

75,00 75,00

1113201168

Tatiana

Fatima

Palinski

90,00

75,00

1313803010
Tatiane

Cristina Fuhr
60,00

100,00

50,00

1213410037
Thais Lara

Mateus
90,00

150,00

75,00

1013201145

Vanessa

Cristina

Dalprai

60,00

100,00

50,00

1113121019
Vanessa

Pagno
90,00

150,00

75,00

1313410011
Vanusa

Cavalheiro
120,00

200,00

100,00

1013803046

Viviane

Patricia

Szekut

Zerbielli

50,00 50,00

1313803035

Willian

Henrique

Candido

Moura

60,00

100,00
IndeferidoMotivo

6
50,00

Observação. Os motivos de indeferimento são:

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

9

Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende

pré-requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº

133/UFFS/2014.

Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do

edital Nº 133/UFFS/2014.

Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº

133/UFFS/2014.

Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital Nº

133/UFFS/2014.

Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

Chapecó-SC, 17 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS